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Rezultatet e Kollokviumit  I dhe II Gjenerata 2019/20 Janar 2020

Nr. Drejtimi Emri e Mbiemri      ID Testi I  Testi II Aktiv Vijimi
2 Memaxhment Albesa Dushica 16081013 35 35 10 10
2 Memaxhment Almedina Murseli 17081034 33 26 10
3 Memaxhment Blend Bixhaku 17081046 26 36 10 10
4 Memaxhment Dafina Nexhipi 17081044 45 40 10
5 Memaxhment Edison Hasani 16081019 14 10
6 Memaxhment Elda Pajaziti 15051223 24 26 10
7 Memaxhment Erblina Maloku 17081041 45 40 10 10
8 Memaxhment Erion Kqiku 17081074 30 36 10 10
9 Memaxhment Fatbardh Hajdari 17081087 31 24 10

10 Memaxhment Fatlum Emini 14031050 28 15 10
11 Memaxhment Festim Maliqi 16051017 22 18 10
12 Memaxhment Fiera Elezi 15051097 28 18 10
13 Memaxhment Fikret Bllaca 162076 28 23 10

4 Memaxhment Jetmire Jashari 17081023 33 36 10 10
14 Memaxhment Kaltrina Miftari 17081065 21 29 10
15 Memaxhment Kushtrim Bajrami 15051126 36 30 10
16 Memaxhment Lirike Rexhepi 17081045 27 23 10
17 Memaxhment Meriton Sherifi 14051128 26 13 10
19 Memaxhment Mimoza Qerimi 14051126 30 40 10
18 Memaxhment Rinor Bunjaku 15051191 26 27 10 10
20 Memaxhment Violeta Beqiri 15051130 36 36 10 10

Konsultimet  e hene 20.I.2020, ora 12:30
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